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Gra PlayStation 4 Crash Bandicoot
N.Sane Trilogy

Cena brutto 125,99 zł

Cena netto 102,43 zł

Numer katalogowy GGKOHP4DHB02199

Kod producenta 5030917236662

Kod EAN 5030917236662

Wymagania sprzętowe Konsola PlayStation 4

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Blu-ray

Wersja językowa Angielska

Liczba graczy 1

Gatunek Zręcznościowa

Tryby gry Singleplayer

Wymagania wiekowe 7

Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko
gry Xbox/Playstation 3/4 - po

Nie

Platforma (gry) PlayStation 4

Opis produktu

Gra PlayStation 4 Crash Bandicoot N.Sane Trilogy

Twój ulubiony torbacz, Crash Bandicoot, wrócił! Wzbogacony, odświeżony i gotowy do tańca z kolekcją gier N. Sane Trilogy.
Teraz możesz doświadczyć Crasha Bandicoota jak nigdydotąd! Obróć się, skocz, puść i powtarzaj, podejmując epickie
wyzwania i przygody w trzech grach, od których wszystko się zaczęło -Crash Bandicoot, Crash Bandicoot 2: Cortex Strikes
Back i Crash Bandicoot: Warped. Przeżyj wszystkie swoje ulubione chwile z Crasha w ich w pełni odtworzonej graficznej chwale
HD!

Pudełko zawiera oryginalne 3 w pełni zremasterowane gry:

3 pełne gry, ponad 100 poziomów i 2 grywalne postacie
Doświadcz N. tensywnych przygód, epickich wyzwań i platformówek jak za dawnych lat
Oszałamiające nowe animacje i grafika
NOWOŚĆ! Graj jako Coco we WSZYSTKICH trzech grach
NOWOŚĆ! Próby czasowe we WSZYSTKICH trzech grach

Crash Bandicoot
Dr Neo Cortex ma plan, aby przejąć świat i chce stworzyć genetycznie zmodyfikowane zwierzęta na swoje rozkazy. Aby tego
dokonać, Cortex porywa jak najwięcej zwierząt, a dziewczyna Crasha Bandicoota jest jedną z jego ofiar. Przejmij kontrolę nad
Crashem i biegaj, skacz i wiruj na 30 poziomach intensywnej akcji po trzech różnych australijskich wyspach. Tylko ty możesz
pomóc Crashowi uratować zwierzęta, jego dziewczynę i przeszkodzić w intrydze Dra Cortexa.

Crash Bandicoot 2: Cortex Strikes Back
Zły dr Neo Cortex powraca... ale tym razem, żeby ocalić świat? Na dodatek prosi o pomoc swego arcyprzeciwnika, Crasha
Bandicoota? Czyżby był to kolejny podstępny plan, aby zwabić Crasha do kolejnego katastrofalnego eksperymentu Cortexa?
Czy Crash wygra ponownie, czy też dołączy do bezmyślnego zoo Cortexa? Większe, otwarte środowisko 3D, zupełnie nowe
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animacje i mnóstwo kolorowych postaci -oglądaj jak nasz bohater Crash, jeździ na łyżwach, ujeżdża polarnego niedźwiadka
czy odpala plecak odrzutowy by pokonać zerową grawitację w kontynuacji przygód Crash Bandicoot 2: Cortex Strikes Back
-Tym razem nie żartuje!

Crash Bandicoot Warped
O, tak... wrócił... I jest gotowy! Tym razem to zupełnie nowa przygoda z podróżowaniem w czasie! Akcja rozgrywkowa w
nowym stylu -nurkowanie, jazda na motocyklu, mały T-Rex i swobodne latanie samolotem! Graj jak Coco! Galopuj wzdłuż
chińskiego Wielkiego Muru na tygrysie, baw się ekstremalnie na wodnym skuterze i innych zaskakujących pojazdach!
Udowodnij swoje umiejętności dzięki nowym super ruchom i broni. Wśród wrogów znaleźli się nowi Big Boss, Uka Uka, N.
Tropy, groźny Dingodile, ale dobrze znani N. Gin, Tiny i inni. Więcej działań. Więcej radości. Więcej zagadek i tajnych
poziomów.* Funkcje i możliwości techniczne, w tym 4K i HDR, różnią sięw zależności od platformy.** Gra w wersji na PC
jedynie do pobrania, bez dysku w pudełku.
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